
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO KREPŠINIO MOKYKLOS

DALININKŲ SUSIRINKIMAS

SPRENDIMAS

DĖL MOKESČIO NUSTATYMO UŽ DALYVAVIMĄ VARŽYBOSE IR STOVYKLOSE

2022 m. kovo 25 d. Nr. (1.8 Mr) DSP-_____

Visaginas

Viešosios įstaigos Visagino krepšinio mokyklos dalininkai, vadovaudamasi viešosios

įstaigos Visagino krepšinio mokyklos įstatų 36.13. punktu   n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti mokesčio už dalyvavimą varžybose nustatymo tvarką:

1.1. Mokestis už dalyvavimą varžybose apskaičiuojamas sudarant išlaidų sąmatą

numatomiems varžyboms, kurioje įtraukiamos apgyvendinimo, maitinimo, transporto išlaidos,

startinis mokestis ir kitos išlaidos susijusios su dalyvavimu varžybose. 

1.2. Mokestis už dalyvavimą varžybose nustatomas vienam asmeniui atsižvelgiant į

sudarytą išlaidų sąmatą numatomiems varžyboms ir Visagino krepšinio mokyklos galimybės

padengti dalį išlaidų už varžybas iš nuosavų lėšų.

2. Patvirtinti mokesčio už dalyvavimą stovykloje nustatymo tvarką:

2.1. Mokestis už dalyvavimą stovykloje nustatomas vienam asmeniui sudarant išlaidų

sąmatą planuojamai stovyklai organizuoti, kurioje įtraukiamos apgyvendinimo, maitinimo,

transporto išlaidos, laisvalaikio ir pramogų organizavimo, bei kitos išlaidos susijusios su stovyklos

vykdymu.

Posėdžio pirmininkas                        Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokesčio nustatymo už dalyvavimą varžybose ir

stovyklose

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-25 Nr. (1.8 Mr) DSP-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-01 11:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-01 11:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-08 10:45 - 2023-06-08 10:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-25 nuorašą suformavo Aleksandr Bražnikovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




